

## **Till ledamöterna av Sveriges advokatsamfund**

### **Grundförsäkring**

Sveriges Advokaters Service AB, SASAB, har tillsammans med advokatsamfundets försäkringsförmedlare Willis Towers Watson (WTW) under våren upphandlat den obligatoriska ansvarsförsäkringen för ren förmögenhetsskada för advokater och biträdande jurister. Försäkringen omfattar idag mer än 7 700 jurister.

Ett antal försäkringsgivare erbjöds möjlighet att lämna offert, och utvärderingen visade att försäkringsbolaget Länsförsäkringar Sak offererade de mest konkurrenskraftiga villkoren.

Advokatsamfundets styrelse har därför beslutat att utse Länsförsäkringar till ny försäkringsgivare för den obligatoriska ansvarsförsäkringen för ren förmögenhetsskada från och med den 1 januari 2021. Avtalstiden löper på 3 år, med möjlighet till 2 optionsår. Försäkringsbeloppet uppgår till 3 miljoner kr per jurist, skada och försäkringsår, med oförändrade premier.

### **Tilläggsförsäkring**

SASAB har också tillsammans med WTW upphandlat en ny tilläggsförsäkring upp till 72 miljoner kr, d.v.s. totalt maximalt 75 miljoner kr mot tidigare totalt maximalt 50 miljoner kr. Avtalstiden löper på 3 år, med möjlighet till 2 optionsår. Försäkringen vänder sig, precis som tidigare, till advokatbyråer med upp till 50 jurister.

### **Rapportera in skadeanspråk eller omständigheter som kan komma att leda till skadeståndsanspråk**

I samband med bytet av försäkringsgivare för grund- och tilläggsförsäkringen är det viktigt att omgående rapportera in skadeståndsanspråk eller omständigheter som kan komma att leda till skadeståndsanspråk till befintlig försäkringsgivare.

En notifikationsanmälan ska normalt innehålla:

- en kort redogörelse för vilka omständigheter som har inträffat och när de har inträffat
- uppgift om vem eller vilka som skäligen kan befaras ha orsakat skadan
- uppgift om vem eller vilka som skäligen kan befaras ha åsamkats skadan
- uppgift om eller preliminär uppskattning av storleken på det befarade kravet, om den kan bedömas.

Kontakta gärna WTW för vägledning via e-post [advokatservice@willis.com](mailto:advokatservice@willis.com) eller på telefon 08-546 359 60.

Stockholm den 5 oktober 2020



Mia Edwall Insulander